
Campionato Interregionale FINP Marche Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
San Benedetto del Tronto, Domenica 25/01/2026 - 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'EUGENIO STEFANIA SB6 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 03:44.8 432.43

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
30

/0
1/

20
26

 1
1:

49

https://finp.it
www.natatoria.com

